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Obec: Hýskov

Okrsky Voliči Vydané Volební Odevzdané Platné % platných

celkem zpr. v % v seznamu obálky účast v % obálky hlasy hlasů

1 1 100 1 413 430 30,43 430 430 100

Strana Platné hlasy Předn. Strana Platné hlasy Předn.

číslo název celkem v % hlasy číslo název celkem v % hlasy

1 Klub angažovaných nestraníků 2 0,46 X 22 Česká Suverenita 1 0,23 X

2 Strana nezávislosti ČR 2 0,46 X 23 TVŮJ KANDIDÁT 0 0 -

3 CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 1 0,23 X 24 HLAS 19 4,41 X

4 Národní socialisté 0 0 - 25 Koalice Svobodní, RČ 0 0 -

5 Občanská demokratická strana 103 23,95 X 26 Koalice STAN, TOP 09 76 17,67 X

6 ANO, vytrollíme europarlament 2 0,46 X 27 Česká pirátská strana 72 16,74 X

7 Česká str.sociálně demokrat. 12 2,79 X 28 Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD) 25 5,81 X

8 Romská demokratická strana 0 0 - 29 ALIANCE NÁRODNÍCH SIL 0 0 -

9 Komunistická str.Čech a Moravy 27 6,27 X 30 ANO 2011 56 13,02 X

10 Koalice DSSS a NF 1 0,23 X 31 Agrární demokratická strana 0 0 -

11 SPR-Republ.str.Čsl. M.Sládka 0 0 - 32 Moravané 0 0 -

12 Koalice Rozumní, ND 5 1,16 X 33 PRVNÍ REPUBLIKA 0 0 -

13 Volte Pr.Blok www.cibulka.net 3 0,69 X 34 Demokratická strana zelených 3 0,69 X

14 NE-VOLIM.CZ 0 0 - 35 BEZPEČNOST,ODPOVĚDNOST,SOLID. 0 0 -

15 Pro Česko 0 0 - 36 Koalice Soukromníci, NEZ 0 0 -

16 Vědci pro Českou republiku 4 0,93 X 37 Evropa společně 2 0,46 X

17 Koalice ČSNS, Patrioti ČR 0 0 - 38 KONZERVATIVNÍ ALTERNATIVA 0 0 -

18 JSI PRO?Jist.Solid.In.pro bud. 0 0 - 39 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 12 2,79 X

19 PRO Zdraví a Sport 1 0,23 X 40 Alternativa pro Česk. rep.2017 1 0,23 X

21 Moravské zemské hnutí 0 0 -

 

v minulém čísle Hýskováčku jsme Vás informovali o úspěchu webových 

stránek www.obechyskov.cz v celostátní soutěži Zlatý Erb 2019. Stánky se 

umístily na 1. místě ve Středočeském kraji a postoupily tak do celostátního 

kola. Celkově jsme se umístili na 12. místě, nicméně jsme dostali kompletní 

hodnocení od 19- ti porotců, hodnotících všechny přihlášené stránky, což 

je pro nás velkým přínosem. Obec má povinnost zveřejňovat určité 

informace dle legislativy a hodnocení nám pomůže stránky dále 

zlepšovat hlavně v této oblasti.   
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ZPRAVODAJ OBECNÍHO ÚŘADU * ČERVEN 2019*   
                                                                                                

 

 
Zprávy z OÚ na úvod 

 

Výsledky voleb do Evropského parlamentu 2019 

24. 5. - 26. 5. 2019 

 

ZLATÝ ERB 2019 

 

http://www.obechyskov.cz/
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Oprava kostela Narození Panny Marie v Hýskově  

Na jaře letošního roku došlo k dalšímu výraznému zkrášlení hýskovského svatostánku  

a cenné kulturní památky, kostela Narození Panna Marie. 
Kostel Narození Panny Marie byl vysvěcen v roce 1850, padesát let nato byla opravena střecha, 

došlo k několika úpravám interiéru a novému vymalování a od té doby (až na hašení havarijních 

stavů) kostel neprodělal žádnou přestavbu ani výraznější opravu. Zmizely zvony, původní zdobná 

věžička byla nahrazena jednodušší. Kostel vesele chátral… 

V roce 2002 byla vypracována dokumentace na opravu. Rekonstrukce se ujal spolek (dříve 

občanské sdružení) Hýskov-tady jsme doma (Tajdom), který s majitelem, Římskokatolickou farností 

Beroun, uzavřel v roce 2003 příkazní smlouvu, na jejímž základě organizuje a dohlíží na opravu. 

Vedlejším účastníkem smlouvy je i obec Hýskov.  

V následujících letech byly na kostele provedeny práce za více než jeden a půl milionu korun. 

Elektroinstalace, zabezpečení, vstupní vrata, zcela nová věž, střecha, repasovaná okna a další 

drobnější práce. Vše pod přísným dohledem památkářů tak, aby budova neztratila na své historické 

hodnotě. Vedle finanční podpory ze strany majitele, z dotačních titulů a z obecního rozpočtu se 

podařilo přitáhnout i veřejnost a místní firmy. Přispěla i řada kulturních akcí, kterou spolek Tajdom 

uspořádal v prostorách této krásné budovy. Finanční i nepeněžité dary od lidí a místních firem 

dokázaly pokrýt zhruba čtvrtinu nákladů spojených s rekonstrukcí! 

Na letošní rok připadla oprava obvodového pláště. Nejnižší nabídka na opravu celé fasády 

způsobem odpovídajícím požadavkům památkové péče činila 1 911 569,- Kč od stavební firmy 

pana Řehoře. V únoru 2018 obdržel vlastník budovy dotaci od MZČR ve výši 634 726,- Kč. Vzhledem 

k finančním možnostem Římskokatolické farnosti Beroun byla uzavřena smlouva na opravu severní  

a východní strany včetně zákristie v ceně 978 774,- Kč. Spolek Hýskov-tady jsme doma finančně 

zajistil opravu střechy v hodnotě 40 tisíc korun, kterou realizovala místní firma pan Mrvy.  

Na rekonstrukci přispěla sto tisíci korunami také obec Hýskov. Z těchto peněz by měly být hrazeny 

parapety na pěti oknech, opravy a nátěry mříží na oknech zákristie a část materiálu na opravu 

střechy zákristie. Hýskovská dominanta je tak zase o řádný kus blíže k celkové rekonstrukci.  

Jsme rádi, že můžeme být u toho. 
Petr Resch, zakládající člen Tajdomu 

 

 
 

Olga Maria Folkman, z Farmy U dvou pštrosů z Hýskova 

 

Olinka (13 let) vybojovala 12té místo v mezinárodních 

čtyřdenních závodech WED Nation Cap 2019 v Mnichově, kde 

reprezentovala Českou republiku v disciplíně Working 

Equitation. Můžeme přeložit jako “pracovní jezdectví”. Cílem je 

poslušný, přiježděný, obratný, rychlý a všestranně využitelný 

kůň, perfektně zvládající drezuru na obdélníku, překonávání 

rozmanitých překážek i práci s dobytkem.  

Naše Farma U dvou pštrosů se zabývá především chovem koní i 

dobytka, takže práce a ježdění je Olinky každodenní činnost.  

K lásce ke koním ji přivedla rodina už od malička, ale tuto 

disciplínu jezdí teprve rok. Loni byla v Mnichově - na Mistrovství 

světa, kde závod viděla ještě jako divák a právě tam jí napadlo, 

že to zkusí. Cesta vedla přes vzdělávací semináře, na nominační 

závody na Mistrovství ČR. Navíc měla Olinka od začátku velmi 

zkušeného koně, rodinného miláčka Quiosque, z plemene 

Lusitano. Za mlada, než přijel do ČR, bojoval v aréně s býkem  

a má za sebou mnoho zkušeností ze své sportovní kariéry. 

Ráda bych Vás pozvala na naší farmu, k návštěvě nebo k 

projížďce na koníčkovi, na kterém můžeme vodit děti zhruba od 

3 let.  

      Trenérka a zároveň pyšná maminka Olinky Pavlína Folkman 
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Poděkování z MŠ Lednáček Hýskov 
 

MŠ Ledňáček Hýskov děkuje všem, kteří přispěli na 

pořízení záhonků pro děti v MŠ zakoupením dětských 

výrobků na velikonočních trzích. Získali jsme celkem 3 470,- 

Kč, za které se pořídily dětské záhonky na hrách, jahody, 

bylinky, rajčata. Dále hlína, dětské nářadí a konve na 

zahradu, sud na vodu, sazeničky a různé další kytičky. 

Dále jsme dostali i věcné dary, 2 konvičky, semínka, 

sazeničky měsíčních jahod, sazeničky rajčat a balení 

hlíny. Ještě jednou všem děkujeme - děti a učitelky MŠ 
 

 

 

 

Představení šipkařského týmu Huťaři Hýskov 
 
Klub ,,šipkařů“ Huťaři Hýskov, který hraje 2. ligu A (C) má 

8 členů. Účastní se nejen turnajů v okolí, ale i 

charitativních akcí.  
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Události ze školy 

 
Na konci měsíce března se uskutečnila matematická soutěž Klokan 2019, které se zúčastnili žáci 2. až 5. 

ročníku. Dne 3. dubna navštívil 1. a 2. ročník Divadlo Spejbla a Hurvínka v Praze představení Hurvínek mezi 

osly. Do budoucího prvního ročníku bylo při zápisu přijato celkem 28 žáků. Jako každý rok proběhl před 

Velikonočními prázdninami Den otevřených dveří, na kterém byla možnost výtvarného tvoření. Naše škola 

je celoročně zapojena do programu Mléko a ovoce do škol. 

Dne 12.4. soutěžili naši žáci v soutěži EVVO na téma Les v ZŠ Nižbor, kde se umístili na 2.místě. V měsíci 

květnu přijelo do školy mobilní dopravní hřiště, akce se pro nepřízeň počasí konala v tělocvičně. Ke konci 

školního roku čeká žáky naší školy celá řada akcí a výletů, např. výlet na Křivoklát, zdravověda, Den dětí, 

pasování prvňáků na čtenáře, škola v přírodě.  

V jarních měsících se škola zúčastnila několika sportovních akcí, např. Vybíjená (sportovní centrum Eden), 

Mc’Donalds cup (Na Máchovně), Hokejbal proti drogám (Hlinky), kde postoupili družstva  mladších 

chlapců i dívek  do regionálního kola. Na konci měsíce května se bude konat sportovní soutěž s názvem 

Pentatlon, kde se žáci utkají v různých sportovních disciplínách. Poděkování za přípravu a organizaci 

tréninku fotbalu si zaslouží p. Popule a p. Čupori. Další poděkování za pomoc při hokejbalových turnaji 

patří p. Kalošovi, pí. Kalošové, pí. Krištovičové, p. Populemu, pí. Populové, p. Pechovi, p. Zelinkovi, pí. 

Suché, pí. Bergmannové, p. Bergmannovi. Též bychom rádi poděkovali za sponzorský dar panu Bálkovi, 

který školní družině věnoval cyklistické helmy ke koloběžkám. 

 

Žákům 5. ročníku přejeme hodně úspěchů v berounských školách. Všem žákům přejeme krásné letní 

prázdniny plné sluníčka, zábavy a zaslouženého odpočinku. Zároveň děkujeme všem zaměstnancům OÚ 

a všem rodičům za výbornou celoroční spolupráci. 

             

                                                                                          Za ZŠ Hýskov Veronika Voborníková, Anna Petráková 
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MYSLIVECHÝ SPOLEK KLUK HÝSKOV   

 

MĚJTE SVOJE PSI NA VODÍTKU  

 

Vážení spoluobčané obce Hýskov 

Jaro je v plném proudu, konečně přišla tak očekávaná vláha. Vše roste a bují. Naše obec se nachází  

v krásné krajině na okraji křivoklátských lesů s bohatou faunou a florou. A právě v těchto dnech se rodí 

nové osazenstvo našich lesů, luk a remízků.   Naše obec se stále rozrůstá a přibývá více a více obyvatel,  

a protože Česko je zemí s jedním s největším počtů psů na obyvatele, tak se i v Hýskově neustále zvyšuje 

počet psů. Kteří každý den potřebují venčit. Každodenně potkáváme na procházkách majitele psů, 

zodpovědné se psy pod kontrolou na vodítku i ty méně zodpovědné s volně pobíhajícími psy, často bez 

zjevné kontroly.  Rození zvěře i ptáků samozřejmě vyžaduje klid.  Chtěli bychom vás požádat, umožněte 

to a mějte svoje čtyřnohé kamarády při pohybu v naší honitbě na vodítku a dopřejte klid rodícím se 

mláďatům. Myslím, že každý z obyvatel Hýskova, může být na prostředí, kde bydlí právem hrdý, snažme 

se tedy společně tuto krásnou krajinu i s živočichy v ní udržet.   Naše prosba není jen samovolná ale má 

samozřejmě i zákonnou podporu v zákoně o myslivosti. Kde je stanoveno, že každý majitel má mít svého 

psa v honitbě pod kontrolu na vodítku.   

Velice Vám, i za naši zvěř dekujeme. 

Vlastimil Miler, předseda spolku 

 

 

Kotlíkové dotace 3. výzva 

Program „Výměna zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech ve Středočeském kraji 2019 -2023“ 

Poskytovatelem dotace dle uvedeného Programu je Středočeský kraj, který je příjemcem dotace z 

Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020. Program bude zveřejněn způsobem umožňující 

dálkový přístup na úřední desce Středočeského kraje do 30. 12. 2024.  

Program obsahuje:  

 účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty,  

 důvody podpory stanoveného účelu,  

 předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu na podporu 

stanoveného účelu,  

 maximální výši dotace v jednotlivém případě,  

 okruh způsobilých žadatelů,  

 lhůtu pro podání žádosti,  

 kritéria pro hodnocení žádosti,  

 lhůtu pro rozhodnutí o žádosti,  

 podmínky pro poskytnutí dotace,  

 vzor žádosti včetně jejích povinných příloh.  

 

Lhůta pro podávání žádostí o dotace je v Programu stanovena takto: od 3. června 2019 od 10:00 do 30. 

června 2022 do 16:00 hodin. V případě, že celkový objem peněžních prostředků požadovaných v 

žádostech překročí objem peněžních prostředků určených na Program, může být příjem žádostí 

Poskytovatelem pozastaven. Tato skutečnost bude oznámena na internetových stránkách 

Středočeského kraje v kolonce „Kotlíkové dotace“ na této internetové adrese: https://www.kr-

stredocesky.cz/web/odbor-rizeni-dotacnich-projektu/kotlikove-dotace 
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Dotace je účelová a lze ji poskytnout na základě žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

(dále jen „žádost“), a to i na dokončené realizace dílčího projektu před vyhlášením tohoto Programu; časová 

způsobilost výdajů konečných uživatelů, tj. příjemců dotace, je stanovena od 15. července 2015. Žádost je nutné 

nejprve vyplnit a odeslat v elektronickém systému. Po vygenerování žádosti bude přiřazen unikátní kód a pořadové 

číslo žádosti. Nejpozději do 20 pracovních dní ode dne odeslání žádosti v elektronické podobě je nutno 

vygenerovanou a podepsanou žádost v listinné papírové podobě se všemi náležitostmi a přílohami doručit v 

obálce na adresu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21, a to osobně do 

podatelny v úředních hodinách, které jsou zveřejněny na internetových stránkách Středočeského kraje, nebo 

prostřednictvím poštovních nebo kurýrních služeb. V případě doručení listinné papírové podoby žádosti 

prostřednictvím pošty či kurýrní služby je rozhodující datum doručení na Krajský úřad Středočeského kraje, nikoliv 

datum předání zásilky poště či kurýrní službě k přepravě. Obálka s vygenerovanou žádostí musí být označená 

jménem, příjmením, adresou a PSČ konečného uživatele. Na obálce musí být uvedeno:  

Žádost o dotaci z Programu „Výměna zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech ve Středočeském kraji 

2019 - 2023 - NEOTEVÍRAT“ 

 

 

 

 

MINI PROJEKTY OBCE 

Zpátky do minulosti Hýskova  
 

Na podzim letošního roku se můžete těšit na obsáhlou výstavu historie Hýskova, s pracovním názvem ,,Zpátky do 

minulosti Hýskova", kterou zpracovává ve spolupráci s OÚ kronikářka obce. 

Výstava bude obsahovat historické fotografie, dokumenty a informace o obci, které nyní shromažďujeme. 

V tomto směru bych Vás chtěla poprosit o pomoc při shromažďování archivu obce. Máte doma dochované 

fotografie nebo dokumenty z obce z minulých let? Rádi bychom si je od Vás vypůjčili, okopírovali, naskenovali  

a použili pro účely této dlouhodobé výstavy. 

Jako malou ukázku přikládám (prozatím) nejstarší dochované/nalezené informace o budově nynějšího obecního 

úřadu. A to projekt z roku 1905, na německou školu (v archivu máme i docházku dětí, docházejících v následujících 

letech do školy a další poklady v NJ). V roce 1939 tuto budovu zakoupila Obec Hýskov od Pražské železářské 

společnosti za 43.000 Kč. Smlouvu, mapy a další podrobnosti si nechám zatím pro sebe : ) 

 

Zasaď si svůj strom  

 

Jistě jste si všimli laviček nebo květináčů v oblasti návsi nebo Sýkoráku. To vše je z dílny technické čety, která 

zpracovala dřevo ze stromů z Hýskova v zimním období. Zkrášlování obce bude dále probíhat, domluvili jsme 

spolupráci se studujícím truhlářem, který nám vytvoří další prvky. Jak jsem Vám před časem psala v letáčku, Rada 

obce schválila investování získaných financí z pronájmu veřejného prostranství, zpět do veřejného prostranství a to 

je právě tento projekt. Rádi bychom do projektu zapojili i Vás, viz plakátek na další straně. 

Těším se na spolupráci  

Veronika Šmolcnopová 

místostarostka 
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Kultura v Hýskově 
 

Velikonoční jarmark 
13. 4. 2019 proběhl na návsi Velikonoční jarmark spojený s dílničkami nejen pro děti. Návštěvníci si mohli 

zakoupit i vytvořit velikonoční dekorace nebo si dát třeba zelené pivo. Speciálně pro tuto událost přijela i 

Hýskovská zmrzlina s originální mrkvovou zmrzlinou. Začátkem jarmarku vystoupily děti ze ZŠ Hýskov, 

následovala kapela Kaluwajt. Dále mohli návštěvníci přispět na záhonky pro děti do školky zakoupením 

výrobků dětí z MŠ Ledňáček Hýskov. Snad jsme pomocí ozdobených břízek a velikonočním tématem navodili 

jarní náladu všem příchozím.  

 

Čarodějnice 
30. 4. 2019 se slétly všechny čarodějnice a čarodějové do Naučného parku. Pro děti jsme připravili soutěžní 

stanoviště a po jejich absolvování čarodějnickou disko. Odměnu v podobě buřtíku si děti vyzvedly u hasičů, 

kteří s akcí pomohli od začátku až do konce. Dohlíželi na zapálení a celý průběh upálení čarodějnice na 

hranici. Pokoušeli jsme se dětem vytvořit malou cukrovou vatu, přiznáváme, že to úplně nevyšlo, ale do příště 

se zlepšíme , stroj máme k dispozici na další akce, takže máme dostatek času pro trénink. Akce skončila 

cca ve 22:00 hod, kdy hasiči uhasili oheň a odvezli hasičské vozidlo. Věřím, že si děti užily čarodějnice 

minimálně stejně tak jako já. 

 

Dětský den 
1. 6. 2019 neboli první červnový den, který patří všem dětem. Myslím, že se nám povedl oslavit společně s 91 

dětmi, které přišly na Sokolku. Tentokrát jsme připravili sportovní odpoledne v duchu Spartakiády. Na začátek 

jsme se v modrých trenkách a bílých tričkách rozcvičili jak jinak, než na Poupata. Poté jsme se přesunuli na 

stanoviště, kde děti plnily sportovní úkoly. Skákaly v pneumatikách, prolézaly tunelem, skákaly v pytlích nebo 

lovily láhve pomocí háčku. Za splnění všech stanovišť si mohl každý vybrat v našem tržišti, kde jsme měli různé 

hry, karty, bublifuky nebo třeba jojo. Počasí nám přálo, svítilo sluníčko celý den a domácí limonáda tekla 

doslova proudem. Občerstvení jsme měli obdobně jako na čarodějnicích, v režii kulturní komise, za 

dobrovolný příspěvek. Návštěvníci se mohli také osvěžit domácí zmrzkou. 

V tomto případě věřím, že byly děti nejen spokojené, ale i řádně unavené. Celý organizační tým totiž po této 

akci padl jak zabitý   

Ráda bych touto cestou moc poděkovala členům SDH Hýskov, kteří nám na skoro všech akcích pomáhají. 

DĚKUJI! 

 

A co nás čeká dále?  

Blíží se prázdniny a k nim patří dlouhé večery, krásné počasí a letní kino. Sérii promítání plánujeme zahájením 

29. 6. 2019, kdy v první prázdninový den promítneme film všem dětem nejen za vysvědčení. Nyní proběhne 

anketa na film, který si děti samy vyberou. Každý malý návštěvník dostane popcorn.  

Další termíny zatím nemáme stanovené, vše se bude odvíjet od počasí. Ale ráda bych, abychom uspořádali 

alespoň 4 x promítání za letošní léto. Sledujte prosím naše informační kanály, pro více informací o takovém 

malém filmovém festivalu v Hýskově, který se chystá. 

 

Chystáme také prázdninový SWAP, který proběhne obdobně jako ten první, jarní. Jsme moc rádi, že o takový 

typ akce máte zájem, potvrzuje to 16 pytlů, které jsme díky Vám odevzdali na jaře, na charitativní účely. 

 

 

Dále se nám blíží OBECNÍ SLAVNOST, kterou jsme letos pojali trochu netradičně, bez kolotočů. Můžete se těšit 

na program v horní části fotbalového hřiště, který zajistila paní Gabriela Richterová a ve spodní části, 

konkrétně nalevo u hasičů, bude probíhat stánkový prodej, mini ZOO a další program, který je v režii Kulturní 

komise. Kolotoče do naší obce přijedou, ale na místo naproti OÚ, kde budou celý týden. 

Máme se na co těšit   
                             Veronika Šmolcnopová 
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Cestou kolem Hýskova 
 
Rádi bychom Vám představili vědomostní hledačku ,,Cestou kolem Hýskova" v naší obci, která vznikla v rámci 

realizace projektu spolupráce Místní akční skupiny Rakovnicko a Místní akční skupiny Mezi Hrady ,,Křivoklátsko. 

Nové a tradiční". 

Stačí si vyzvednout kartičku ve schránce, která se nachází na boku domečku se zmrzlinou vedle OÚ (viz foto). 

Poté podle mapky navštívíte stanoviště rozmístěné po obci a odpovíte na otázky. Vyplněním správných 

odpovědí sestavíte desetimístný kód, za který pak obdržíte v restauraci u Bóny malou odměnu.  

Pokud by kartičky ve schránce došly, kontaktujte prosím OÚ nebo si kvíz můžete sami vytisknout doma. 

Přejeme mnoho štěstí v putování a poznávání naší obce. 

 

 

 

Spolkové a informační centrum Hýskov 

 

Pravidelné zájmové aktivity: 

Každé úterý - 17:30 - 18:30 hod Posilování ženských partií s Terezou - široké portfólio v okolí : www.fitereza.com 

Každé úterý - 16:00 - 18:00 Keramika pro rodiče s dětmi 

Každé úterý - 18:00 -20:00 Keramika pro dospělé: www.ddmberoun.cz 

Každé úterý - 19:30 - 20:30 hod Pilates s Vendulou: www.sportyna.cz 

Každou středa - Yoga od 18:00 a 19:30 hod - více informací na tel. 606 638 363, e-

mail: macekstulik@seznam.cz nebo letáček viz níže 

Každý čtvrtek – Yoga s Ivetou od 19:30-20:30 – více informací tel. 724 721 434 

http://www.fitereza.com/?fbclid=IwAR26LwfuEuSsXu2IskRZrnGeySDn0_9xFXzKe2PVr2146S5g2DxAJPz0B5s
http://www.ddmberoun.cz/
http://www.sportyna.cz/?fbclid=IwAR1jqvv6xVO5J-0Ac_7NV5l9CFCFxz1E1f0ooHegonqXrgnClsj0sgMJKm8
mailto:macekstulik@seznam.cz
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